
Journal "Achats"
J Compte I n t i t u l é Déb i t C r é d i t L i be l l é P i è c e Code Echéance P t

du compte é c r i t u r e a n a l y
Mois de décembre 2022
Ecriture 4070 - Fact. ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ D
28 401000000 ASSOCIATION PA 3 000,00 Fact. ASSOCIATI
28 701100000 PARRAINAGE ET 3 000,00 Fact. ASSOCIATI
Ecriture 4071 - Fact. JHUMLAWANG FUNDATION
28 401200000 JHUMLAWANG F 6 000,00 Fact. JHUMLAWA
28 701100000 PARRAINAGE ET 6 000,00 Fact. JHUMLAWA

Total décembre 2022 9 000,00 9 000,00

Total journal “Achats” 9 000,00 9 000,00

Journaux du 1/12/22 au 31/12/22
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le 12/01/23 à 18:22



Journal "Banque"
J Compte I n t i t u l é Déb i t C r é d i t L i be l l é P i è c e Code Echéance P t

du compte é c r i t u r e a n a l y
Mois de décembre 2022
Ecriture 4030 - Règ. 411FRANCOISE GILLOUX
01 411FRANCO 411FRANCOISE G 20,00 Règ. 411FRANCO
01 512000000 Banques 20,00 Règ. 411FRANCO
Ecriture 4031 - Règ. 411PASCAL ET JOELLE
02 411PASC0 411PASCAL ET J 15,00 Règ. 411PASCAL
02 512000000 Banques 15,00 Règ. 411PASCAL
Ecriture 4032 - Règ. 411ANAIS FERRAN
03 411ANAIS0 411ANAIS FERR 15,00 Règ. 411ANAIS F
03 512000000 Banques 15,00 Règ. 411ANAIS F
Ecriture 4033 - Règ. 411BRUNO ET SYLVIE
04 411BRUNO0 411BRUNO ET SY 30,00 Règ. 411BRUNO E
04 512000000 Banques 30,00 Règ. 411BRUNO E
Ecriture 4034 - Règ. 411PAQUIT0
05 411PAQUI0 411PAQUIT0 30,00 Règ. 411PAQUIT
05 512000000 Banques 30,00 Règ. 411PAQUIT
Ecriture 4035 - Règ. 411BEATRICE
06 411BEATR0 411BEATRICE 15,00 Règ. 411BEATRI
06 512000000 Banques 15,00 Règ. 411BEATRI
Ecriture 4036 - Règ. 411CLAUDE
07 411CLAUDE 411CLAUDE 15,00 Règ. 411CLAUDE
07 512000000 Banques 15,00 Règ. 411CLAUDE
Ecriture 4037 - Règ. 411MONIQUE BOIGNE
08 411MONI00 411MONIQUE BOI 15,00 Règ. 411MONIQU
08 512000000 Banques 15,00 Règ. 411MONIQU
Ecriture 4038 - Règ. 411tita
10 411tita00 411tita 20,00 Règ. 411tita
10 512000000 Banques 20,00 Règ. 411tita
Ecriture 4039 - Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE
14 411GILBE0 411GILBERT ET C 20,00 Règ. 411GILBERT
14 512000000 Banques 20,00 Règ. 411GILBERT
Ecriture 4040 - Règ. 411ANNE GOBERT
15 411ANNE00 411ANNE GOBER 15,00 Règ. 411ANNE G
15 512000000 Banques 15,00 Règ. 411ANNE G
Ecriture 4041 - Règ. BERNARD GORGEON
18 411GOR000 BERNARD GORGE 20,00 Règ. BERNARD G
18 512000000 Banques 20,00 Règ. BERNARD G
Ecriture 4042 - Règ. 411PATRICK ET MARIE LAURE
19 411PATR0 411PATRICK ET 20,00 Règ. 411PATRIC
19 512000000 Banques 20,00 Règ. 411PATRIC
Ecriture 4043 - Règ. MAGALI NADAL
20 411NADAL MAGALI NADAL 20,00 Règ. MAGALI NA
20 512000000 Banques 20,00 Règ. MAGALI NA
Ecriture 4044 - Règ. COLINE DEMONTOUX
21 411COL000 COLINE DEMONTO 15,00 Règ. COLINE DEM
21 512000000 Banques 15,00 Règ. COLINE DEM
Ecriture 4045 - Règ. 411PATRICK ET MARIE LAURE
22 411PATR0 411PATRICK ET 60,00 Règ. 411PATRIC

Journaux du 1/12/22 au 31/12/22

ASSOCIATION PARTAGES Page 1

le 12/01/23 à 18:22



Journal "Banque"
J Compte I n t i t u l é Déb i t C r é d i t L i be l l é P i è c e Code Echéance P t

du compte é c r i t u r e a n a l y
22 512000000 Banques 60,00 Règ. 411PATRIC
Ecriture 4046 - Règ. 411PARE FRANCOIS
22 411PARE00 411PARE FRANC 15,00 Règ. 411PARE FR
22 512000000 Banques 15,00 Règ. 411PARE FR
Ecriture 4047 - Règ. JHUMLAWANG FUNDATION
28 401200000 JHUMLAWANG F 3 000,00 Règ. JHUMLAWA
28 512000000 Banques 3 000,00 Règ. JHUMLAWA
Ecriture 4048 - Règ. ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ DO
28 401000000 ASSOCIATION PA 1 500,00 Règ. ASSOCIATIO
28 512000000 Banques 1 500,00 Règ. ASSOCIATIO
Ecriture 4049 - Règ. FRAIS BANCAIRES
28 401100000 FRAIS BANCAIRE 22,50 Règ. FRAIS BANC
28 512000000 Banques 22,50 Règ. FRAIS BANC
Ecriture 4050 - Règ. FRAIS BANCAIRES
28 401100000 FRAIS BANCAIRE 22,50 Règ. FRAIS BANC
28 512000000 Banques 22,50 Règ. FRAIS BANC

Total décembre 2022 4 905,00 4 905,00

Total journal “Banque” 4 905,00 4 905,00

Journaux du 1/12/22 au 31/12/22
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le 12/01/23 à 18:22



Journal "Ventes"
J Compte I n t i t u l é Déb i t C r é d i t L i be l l é P i è c e Code Echéance P t

du compte é c r i t u r e a n a l y
Mois de décembre 2022
Ecriture 4051 - Fact. 411ANAIS FERRAN
28 411ANAIS0 411ANAIS FERR 180,00 Fact. 411ANAIS 
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. 411ANAIS 
Ecriture 4052 - Fact. 411FRANCOISE GILLOUX
28 411FRANCO 411FRANCOISE G 240,00 Fact. 411FRANC
28 701100000 PARRAINAGE ET 240,00 Fact. 411FRANC
Ecriture 4053 - Fact. 411PAQUIT0
28 411PAQUI0 411PAQUIT0 360,00 Fact. 411PAQUIT
28 701100000 PARRAINAGE ET 360,00 Fact. 411PAQUIT
Ecriture 4054 - Fact. 411BRUNO ET SYLVIE
28 411BRUNO0 411BRUNO ET SY 360,00 Fact. 411BRUNO 
28 701100000 PARRAINAGE ET 360,00 Fact. 411BRUNO 
Ecriture 4055 - Fact. 411BEATRICE
28 411BEATR0 411BEATRICE 180,00 Fact. 411BEATRI
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. 411BEATRI
Ecriture 4056 - Fact. 411MONIQUE BOIGNE
28 411MONI00 411MONIQUE BOI 180,00 Fact. 411MONIQU
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. 411MONIQU
Ecriture 4057 - Fact. 411CLAUDE
28 411CLAUDE 411CLAUDE 180,00 Fact. 411CLAUDE
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. 411CLAUDE
Ecriture 4058 - Fact. 411tita
28 411tita00 411tita 240,00 Fact. 411tita
28 701100000 PARRAINAGE ET 240,00 Fact. 411tita
Ecriture 4059 - Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE
28 411GILBE0 411GILBERT ET C 240,00 Fact. 411GILBER
28 701100000 PARRAINAGE ET 240,00 Fact. 411GILBER
Ecriture 4060 - Fact. 411ANNE GOBERT
28 411ANNE00 411ANNE GOBER 180,00 Fact. 411ANNE G
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. 411ANNE G
Ecriture 4061 - Fact. BERNARD GORGEON
28 411GOR000 BERNARD GORGE 240,00 Fact. BERNARD G
28 701100000 PARRAINAGE ET 240,00 Fact. BERNARD G
Ecriture 4062 - Fact. MAGALI NADAL
28 411NADAL MAGALI NADAL 220,00 Fact. MAGALI NA
28 701100000 PARRAINAGE ET 220,00 Fact. MAGALI NA
Ecriture 4063 - Fact. 411PATRICK ET MARIE LAURE
28 411PATR0 411PATRICK ET 480,00 Fact. 411PATRIC
28 701100000 PARRAINAGE ET 480,00 Fact. 411PATRIC
Ecriture 4064 - Fact. COLINE DEMONTOUX
28 411COL000 COLINE DEMONTO 180,00 Fact. COLINE DEM
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. COLINE DEM
Ecriture 4065 - Fact. 411PARE FRANCOIS
28 411PARE00 411PARE FRANC 165,00 Fact. 411PARE F
28 701100000 PARRAINAGE ET 165,00 Fact. 411PARE F
Ecriture 4066 - Fact. christine
28 411ch0000 christine 200,00 Fact. christine

Journaux du 1/12/22 au 31/12/22
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Journal "Ventes"
J Compte I n t i t u l é Déb i t C r é d i t L i be l l é P i è c e Code Echéance P t

du compte é c r i t u r e a n a l y
28 701100000 PARRAINAGE ET 200,00 Fact. christine
Ecriture 4067 - Fact. Clients
28 411000000 Clients 50,00 Fact. Clients
28 701200000 CONSTRUCTION / 50,00 Fact. Clients
Ecriture 4068 - Fact. 411HANNE ET NORBERT
28 411HANNE0 411HANNE ET NO 150,00 Fact. 411HANNE 
28 701100000 PARRAINAGE ET 150,00 Fact. 411HANNE 
Ecriture 4069 - Fact. 411PASCAL ET JOELLE
28 411PASC0 411PASCAL ET J 180,00 Fact. 411PASCA
28 701100000 PARRAINAGE ET 180,00 Fact. 411PASCA

Total décembre 2022 4 205,00 4 205,00

Total journal “Ventes” 4 205,00 4 205,00

Journaux du 1/12/22 au 31/12/22
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le 12/01/23 à 18:22


